

POWIAT LUBACZOWSKI
ul. Jasna 1
37-600 Lubaczów

ABR.042.1.12.4.2020

Lubaczów, dn. 08.04.2021 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych do pracowni szkolnych Liceum Ogólnokształcącego w Lubaczowie w ramach realizacji projektu „Wzrost jakości kształcenia ogólnego w szkołach powiatu lubaczowskiego - Zadanie 1 i nr 5

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Lubaczowski udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści SWZ.

Zadanie nr 1 – Dostawa materiałów dydaktycznych dla kół zainteresowań z języków obcych

Pytanie nr 1:

w projekcie jest pozycja DaF komakt B1 Intensivtrainer (poz.2 j.niemiecki). Czy może być nowsza edycja DaF komakt NEU B1 Intensivtrainer?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuści nowszą wersję przedmiotowej pozycji.

Pytanie nr 2:

W projekcie jest pozycja Deutschland in allen Facetten (poz.18 j.niemiecki). Jest ona od ponad roku nieosiągalna, nawet u wydawcy. Czy mogę zaproponować zamiennik:

<https://klett.pl/ksiegarnia/100-stunden-deutschland-orientierungskurs-politik-geschichte-kultur-lehrerhandbuch-mit-audio-cd,9783126752206>

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z przeprowadzoną analizą dostępności towaru w sklepach internetowych Zamawiający informuje, że ww. pozycja jest dostępna. Nie mniej jednak Zamawiający przypomina, o możliwości zastosowania produktów równoważnych, o których mowa jest w Rozdziale 2 pkt. 2.6 Specyfikacji Warunków Zamówienia (str. nr 3).

Zadanie nr 5 – Doposażenie pracowni geograficznej w pomoce dydaktyczne

Pytanie nr 3:

Czy według Zamawiającego ma to być gabłota wisząca, czy stojąca?

Odpowiedź Zamawiającego: Ma to być gabłota stojąca.



Pytanie nr 4:

Czy ma posiadać półki, jeśli tak, to ile ma ich być?

Odpowiedź Zamawiającego: Gablota ma posiadać 4 półki i szafkę zamykaną na dole.

Pytanie nr 5:

Czy gablota ma być cała oszklona dookoła, czy tylko od frontu?

Odpowiedź Zamawiającego: Gablota ma być oszklona tylko od frontu.

Pytanie nr 6:

Czy ma ona być jak na sztandar, czy na puchary?

Odpowiedź Zamawiającego: Gablota będzie służyła do przechowywania minerałów w pracowni geograficznej.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści propozycję gabloty o wymiarach podobnych do podanych w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

STANISŁAWA

mgr Zdzisław Swatek